｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立暨南國際大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：暨校教字第1121002380 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：附件一(1121002380-0-0.jpg)

檢送本校於112年5月11日辦理「STEM跨領域教學的趨勢
與課題」教師教學知能活動，敬請公告轉知所屬教師踴躍

報名參加並惠予公假，請查照。

本校於112年5月11日辦理「STEM跨領域教學的趨勢與課
題」，此次講座主要著重於使教師瞭解大學推動跨領域人

才培育的趨勢與課題，並從課程與教學等角度切入，分享

重要的實務案例與經驗，以協助教師掌握此關鍵課題，並

思考如何因應趨勢調整人才培育策略。

活動相關訊息：

主題：STEM跨領域教學的趨勢與課題
講師：國立台灣師範大學科技應用與人力資源發展學系

林坤誼教授

時間：112年5月11日(星期四)13:10-15:00。
辦理方式：BigBlueButton線上會議系統(活動前將發送會
議連結至報名信箱)。
研習證書：活動全程參與者將核發電子式研習證書。

報名網址：即日起至112年5月9日(星期二)中午12:00開放
線上報名：https://forms.gle/prFFs4uMou9xQ3DNA，開

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：陳香蓉
電話：049-2910960#2285
電子信箱：srchen@mail.ncnu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)
(六)

第1頁，共2頁

教務處 112/04/21

1120003469

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

放100位名額，額滿提前截止，並於活動前兩日以Email
通知，敬請留意。

檢附活動海報，敬請宣傳。

聯絡資訊：教務處教學發展中心陳香蓉小姐，連絡電話：

049-2910960 分 機 2285 ， 電 子 郵 件 信 箱 ：

srchen@mail.ncnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教學發展中心

校長　武東星

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/21
08:20:02

第2頁，共2頁

教務處 112/04/21

1120003469